муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида №179 «Андрейка»

ПРИКАЗ № _____

от «18» 01 2021г.                                                                     г. Хабаровск

 «Об утверждении порядка

организации проведения

самообследования в ДОУ»

 В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 10.12.2013г. №

1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной

организации, подлежащей самообследованию» (с изменениями и

дополнениями от 15.02.2017г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План подготовки и проведения работ по самообследованию

(приложение1.)

2. Утвердить рабочую группу по проведению работ по самообследованию

в составе:

- Гладковской С.В.- заведующий;

- Кичигиной И.А. – з\з по ВМР;

- Коврижиных Л.В.- воспитатель;

- Яшковой Л.Б. – воспитатель;

- Зборовской Т.Л.- воспитатель.

3. Члена рабочей группы провести самообследование ДОУ в период с

18.01.2021 по 18.03.2021г.

4. Разместить годовой отчет по самообследованию в информационно -

телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Сведения об

организации».

Документы на сайте ДОУ выложить до 26.03.2021г.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

заведующий МАДОУ № 179 _________ С.В. Гладковская

С приказом ознакомлены: